
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

0

80,790

1 85,48

75,77

75,88

77,62

75,23

74,11

0

78,57

71,28

73,21

26 ΛΔ8

68,99

70,820

67,67

67,910

HICHKOV EYGENIY
IOMS

67,12

67,20

1 85,46

ΙΟΚΟΥΒ 1 83,8524 ΛΞ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
JANNING

25 ΘΓ3
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΠΟΑ
POETRY

62,54

64,18

NASKARI DE REVE

23 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
BORIS DU MELNIRE-10

22 ΛΙ5
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

55,170

ΑΙΟΒ 0 82,02

0

0

0

0

81,75

ΑΟΙ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒ

81,61

0

0

0

66,46

62,09

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
MONEYPENNY PARIS

ΙΟΕ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΞ5

3 ΙΘ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
CASTOR Z

2 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
LARIMAR DES BAUMES

PRINCESS DIANA - CAPITOL

HARCO VAN DE DOORNAKKERS

4 ΙΟ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

0

0

5 ΗΠ8
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

7 ΛΠ1

6 ΘΞ8

KRASIMIROV ALEXANDER

ΙΠΟΑ

ΑΙΟΑΤ

0

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

MARVEL 7
ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ
IDOLE DE ROULARD

0

0

VAN BERKEL LAUREN
9 ΚΟ9 ΕΙΟ

CHANCE DE LA LOGE

ΙΑΟΦ8 ΙΚ6

ΙΑΟΦ
FULANDA

11 ΘΓ8
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
CALYSTA

ΙΓΓΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
10 ΙΞ9

13 ΘΑ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ
URANIE D ALBIZIA

12 ΔΨ5
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
SAMOS

15 ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
CRETAN ATLAS

14 ΖΥ5
SCHUT HELEN

ΙΟΒΟΠ
DAOUSCHKA

19 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΕΙΟ
BRANDY SUGAR SKB

17 ΛΟ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
JORDAN VD HEFFINCK Z

18 ΕΟ2

16 ΘΖ3

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

CLINTENDOR

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

RUSHDIE ASP

21 ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΕΙΟ
ATASH DE LA HOGUE

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
IOMS

LUKAKU VAN HET HARTEVELD

20 ΙΟ2

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,15-1,20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,15-1,20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020

4 72,5

4 70,49

33 ΚΩ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ
CALICE

CASCAJO 3
32 ΘΘ4

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ 4 69,14

CHELLANA Z

31 ΚΛ9
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

30 ΔΠ1
KRASIMIROV ALEXANDER

MR RIGHT

1 85,48

ΑΙΟΑΤ 4 67,04

4 65,9

ΚΥ9
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ 65,43

4 60,43

4

29 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

28
VENEUR DE ST HUBERT

27 ΘΗ4
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KACANDRA

26 ΛΔ8 IOMS
CALYPSO DU SASIANA Z

ΕΙΟ 4 76,94
AMBER VALLETTA

34 ΗΥ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΑΙΟΕ

36 ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

IOMS

4 73
HAVANNA VANT STEENPUTJE

35 ΛΦ8
ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

4 77,16
SHAKIRA Z

37 ΕΙ4
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ 4 77,89
CARETT

ΙΠΠΟΚ 4 78,45
E BRIGHTWOOD DORADO

38 ΛΟ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ

40 ΜΔ6
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΟΒ

4 78,23
CRUSTY VD HEFFINCK

39 ΛΖ7
THORSEN ISABELLA

4 78,55
LIBELLE S

41 ΙΓ1
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΕΙΟ 4 79,23
ICARUS DE BEAUTY

ΕΙΟ 4 80,26
CORPUS

42 ΛΞ7
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΕ

44 ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

ΙΠΟΑ

4 80,1
BELLA DONNA

43 ΙΖ5
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

4 80,46
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

45 ΙΠ8
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ 4 80,94
HASSELT Z

ΑΟΙ 4 81,02
KINBAB DAN DE ZIJPE

46 ΖΧ3
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ

48 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ

4 81
FAY G

47 ΙΘ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

5 84,68
RAMON DEL MAR

49 ΚΙ2
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ 5 84,97
VENEDIG

ΙΟΒΟΠ 12 71,34
IRMANI VANT RUITERSHOF

50 ΙΖ4
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ 6 89,25
CARPE DIEM

51 ΗΨ6
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,15-1,20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020

52 ΓΙ9
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ 12 79,39
ENERJY

53 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ 12 80,75
KILDEA CLOVER

ΑΟΙ 13 102,23
MARISA

54 ΙΩ5
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS

56 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ

13 84,4
WESSELS WYBE

55 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

14 90,92
CERENITY DU WERFAT

57 ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ 15 92,21
GENGHIS KHAN

ΙΟΜ 24 98,61
AMAZING GOLD

58 ΚΣ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΟΙ

ΙΔ9
SZABO GABOR

ΕΙΟ

19 108,89
COLA LIGHT

59 ΘΘ1
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

- Elim
DALIA

ΛΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ - Elim
FREDDO CAPPUCCINO

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim
GO 4 IT

ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΚΦ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΕΙΟ

- Elim
KINCSEM ANTIGONE

ΗΙ4
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

- Elim
DAKNAAN

ΘΡ6
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ - Ret
ARD DOOLAN

ΙΦ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Ret
LION
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 49,47

52,1430,870 4

45,6730,07

33,99

0

56,44

59,33

46,94

4 49,3533,800

41,63

0 4 40,82

35,23

32,38

4 0

50,5733,78

35,35 0 51,76

0

30,78

47,66

48,8531,99

33,070 0 49,43

47,1032,72

32,570 0

46,6231,70

32,190 0 46,87

ΙΟΕ 4 35,70 2

KAZOOM VAN ORSHOF

23 ΘΧ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
COPYRIGHT

0

0

41,12

42,83

43,37

44,83

40,4032,310 0

33,32

29,65

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

52,32

22 ΚΣ5
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ 4 32,81 1

ΙΟΒ
ARC DE TRIOMPHE

1 ΙΟΚΕΝ
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
QUITE FLOWER

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΜ6

3 ΙΣ4
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
CALANDRA 21

2 ΕΙ2
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

0

0 0

0 0

0 0

0

ΙΑΟΦ
FULANDA

ΕΙΟ

ΙΟΕ

ΑΙΟΑΤ

33,00

31,68

30,52

0

0

6 ΘΘ3

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

BALUS FLIRT

ELECTIC ELVIS C

4 ΙΞ9
ΙΓΓΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

0

KRASIMIROV ALEXANDER

ΕΙΟ

4

4

5 ΚΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER

7 ΙΘ5

ΕΙΟ8 ΙΣ7

ΙΟΚΑΛ-ST.G

4

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

CASTOR Z
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

0

ΙΟΕ
VACCARESS

9 ΑΟ2 ΑΙΟΑΤ
VALENTIJN
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

10 ΘΙ5

13 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

CHUDODEEN GD

11 ΚΓ5
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΚΕΝ
DICAPRIO

12 ΛΣ4
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ
CASH

15 ΚΔ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
DEISTER Z

14 ΗΨ1
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΕΙΟ
GIJS

19 ΙΟ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

17 ΛΥ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
CHESTER 280

18 ΛΝ4

16 ΚΟ9

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
ΙΟΒΟΠ

D ARTAGNAN N

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΑ

SEGOVIA TAME

21 ΖΑ7
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ
ANTRAX

VAN BERKEL LAUREN
ΕΙΟ

CHANCE DE LA LOGE

20 ΔΟ5

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) 1,25-1,30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) 1,25-1,30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

7,00

R2-Ret

ΕΙ4
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ 4 33,58 - Dns

4 32,20
LANDO 303

-ΒΑ1
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΠΟΑ

R2-Elim

12 48,53

ΑΟΙ 8 33,58 -

ΙΟΒΟΠ 0 32,41 12
HOPALONG HANS

ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

LARIMAR DES BAUMES

50,13

4 49,69

64,16

0 32,67

50,02

4 50,69

8

29 ΛΠ1
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
MARVEL 7

4 35,38

0

28 ΛΝ9
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
CHARMONT

27 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

33,47

4 33,8726 ΛΝ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
SAPHIR DU PESTEL

47,41

ΙΟΕ 0 31,98 7

25 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

24 ΚΣ1
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
INDY S

33,25 80

CARETT
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ & ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) 1,35-1,40μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020

KRASIMIROV ALEXANDER
ΚΞ1

ΙΟΒΟΠ8 ΔΝ9

ΙΟΚΟΥΒ

ΙΟΕ

ΘΡ6 ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
SACRIPAN GD
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
BALUS FLIRT

7 ΙΗ6

6 ΘΨ5

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

IDEFIX DEL LAGHETTO

INCA VD WITHOEVE
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

CONCORDIA 38

1 ΕΡ2
SCHUT HELEN

ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

5 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΙΟ

ΙΟΜ

4 -

8 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΞ2

1 ΘΘ3
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
ELECTIC ELVIS C

1 ΙΣ7
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
CASPER D ARGOUGES

JO-Ret82,810 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

0

4

84,95

82,05

84,01

84,52

JO-Ret

JO-Ret

JO-Ret

-

-

-

-

-85,33

87,264 -

-85,92

R1-Elim-

R1-Ret
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